
Mod.

NI74E CR0598330
NI78E CR0598340

CR0580640

SOST. DIS.

REV. N.           DEL                    DISEGNO N.

s

Z00        0110           3.P7.53

MARENO INDUSTRIE ALI spa
Mareno di Piave (TV)

CUCINE ELETTRICHE AD INDUZIONE ELETTROMAGNETICA

ELECTRIC HEATED INDUCTION RANGE

FOURNEAUX ELECTRIQUES A INDUCTION

ELEKTRISCHBEHEIZTE INDUKTIONS-HERDE

1031011100
(33.5x30x1.2 cm)

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

Disegno esploso
per ricambi

Serie NP70 Impianto elettrico e mobile

ELABORATO:

DATA:

s s

20802799

CR0737320
EGO QUAD +

L=150 cm

78.94031.523-00

NP70-10

01 Gen 2010 01 Gen 2010

CR0739210  (NI7-4E)
CR0739220  (NI7-8E)

CR0739270
NI7-8E = EGO (4x3,5 kW)

78.99140.100-00

CR0739260
NI7-4E = EGO (2x3,5 kW)

78.99120.100-00

A

P

A
P

CR0588510

15860399

CR0581710

CR0580460

CR0683091  (NI7-4E)
CR0683971  (NI7-8E)

UNDER CONSTRUCTION

CR0411400

6086113

CR0587650

CR0585801 (P)
CR0585811 (A)

CR0739240  (NI7-4E)
CR0739250  (NI7-8E)

CR0739280
EGO (2x3,5 kW)

D. 220 mm 78.98201.731-00


